
 
 

UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia, niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy 

Baćkowice, a realizującymi zadania własne gminy w zakresie udzielania schronienia osobom tego 
pozbawionym, w tym bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie 

Gminy Baćkowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Rada Gminy w Baćkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2. Uchwały Nr XV/73/19 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia, 
niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy Baćkowice, a realizującymi zadania własne gminy 
w zakresie udzielania schronienia osobom tego pozbawionym, w tym bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce 
zameldowania posiadały na terenie Gminy Baćkowice otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe wynikające z ustawy o pomocy 
społecznej, ustala się następującą miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych zgodnie z podaną niżej tabelą: 

Dochód osoby określony wg. 
kryterium art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatność (w odniesieniu do miesięcznej 
stawki odpłatności) 

powyżej 100% do 150% 20% 
powyżej 150% do 200% 30% 
powyżej 200% do 250% 40% 
powyżej 250% do 300% 50% 
Powyżej 300 % do 350% 60% 
Powyżej 350 % do 400% 70% 

Powyżej 400 % 100% 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2043



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2043


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-05-22T09:10:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




